MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADMINISTRACAO E FINANCAS

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 13.982.590/0001-47

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 025/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 2203/2025IN

N.º DO CONTRATO: 2203/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 022/2025IN

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RESTAURANTES PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES,
INCLUINDO CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR, EM ESTABELECIMENTO DO
CONTRATADO, DURANTE O HORÁRIO COMERCIAL VIGENTE NO MUNICÍPIO DE PALMAS
DE MONTE ALTO. O SERVIÇO ATENDERÁ SERVIDORES E PROFISSIONAIS QUE ESTEJAM
EM ATIVIDADE OU PRESTANDO SERVIÇOS PARA O MUNICÍPIO..

VALOR: R$ 162.349,50 (cento e sessenta e dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta
centavos), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

12 (doze) meses

FORNECEDOR: MARIA PUREZA DA SILVA
CNPJ: 12.236.417/0001-37

DOTAÇÃO:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

 0201000 - GABINETE DO PREFEITO

0202000 - SECRETARIA DE PLANEJ, ADMINISTRACAO E FINANCAS

0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

1616000 - SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS URBANOS

0808000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PROJETO/ATIVIDADE

 2.015 - GESTAO DO GABINETE DO PREFEITO

2.017 - GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

2.096 - GESTAO DO FUNDEB

2.098 - GESTAO DO ENSINO BASICO

2.123 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE OBRAS E URBANISMO

2.065 - GESTAO DAS ACOES DA ATENCAO PRIMARIA

ELEMENTO DE DESPESA

 3.3.90.30.00.00. Material de Consumo

3.3.90.36.00.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

MARIA PUREZA DA SILVA

DATA: 15 DE ABRIL DE 2025

ASSINTURA:

____________________________________
MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA
Secretária Municipal de Administração e Finanças